

**Hørup Montage ApS
Hørup Tværvej 2
7300 Jelling**

CVR-nummer: 37269964

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2025

Dirigent: Søren Melgaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hørup Montage ApS Hørup Tværvvej 2 7300 Jelling
	Telefon: 75 87 12 73 E-mail: sm@hmask.dk
	CVR-nr.: 37 26 99 64 Stiftet: 1. december 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Melgaard
Pengeinstitut	Nordea Bank
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Melgaard Holding ApS Hørup Tværvvej 2 7300 Jelling

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og montageopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 1.883, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 6.849 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 6.899. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 45,3%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 1.800 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	11.579.042	11.114.956
1 Personalemkostninger	-7.368.229	-5.892.507
Andre driftsomkostninger	-1.490.000	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	2.720.813	5.222.449
Andre finansielle indtægter	295.178	308.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.060	76.729
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-189.700	-145.615
Andre finansielle omkostninger	-37.115	-46.447
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	2.834.236	5.415.521
2 Skat af årets resultat	-951.332	-1.201.040
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.882.904	4.214.481
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	5.400.000
Overført resultat	82.904	-1.185.519
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.882.904	4.214.481
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.194.916	10.604.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	218.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.168.480	1.123.420
Andre tilgodehavender	79.113	247.782
Periodeafgrænsningsposter	49.945	37.500
Tilgodehavender	4.492.454	12.231.444
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4.994.536	4.974.350
Værdipapirer og kapitalandele	4.994.536	4.974.350
Likvide beholdninger	5.743.987	1.105.459
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.230.977	18.311.253
AKTIVER	15.230.977	18.311.253

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	5.048.712	4.965.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.800.000	5.400.000
EGENKAPITAL	6.898.712	10.415.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	24.899	38.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.874.455	4.255.111
Selskabsskat.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	951.332	1.201.040
Anden gæld	1.480.836	2.400.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	743	395
Kortfristede gældsforpligtelser	8.332.265	7.895.444
GÆLDSFORPLIGTELSE R	8.332.265	7.895.444
PASSIVER	15.230.977	18.311.253

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	4.965.808	6.151.328
Årets resultat.....	1.882.904	4.214.481
Foreslået udbytte	-1.800.000	-5.400.000
Overført resultat ultimo	5.048.712	4.965.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	5.400.000	10.000.000
Foreslået udbytte	1.800.000	5.400.000
Udloddet udbytte.....	-5.400.000	-10.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.800.000	5.400.000
EGENKAPITAL	6.898.712	10.415.809

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	18	15
Lønninger	7.103.118	5.671.534
Andre omkostninger til social sikring	265.111	220.973
	<u>7.368.229</u>	<u>5.892.507</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	951.332	1.201.040
	<u>951.332</u>	<u>1.201.040</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede obligationer	4.994.536	4.974.350
	<u>4.994.536</u>	<u>4.974.350</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede obligationer	27.969	107.350
	<u>27.969</u>	<u>107.350</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 111. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
